persone inferius descripte, et primo Johannodus Morel de Lulie unam posam terre sitam eis 

Brayes ( ? ) inter terram Wuilliermi Biouzat clericus ex una parte et terram Johannodi Joly ex 

altera.  Item dictus Chastellet de Font unam posam terre sitam eis Corbes inter terram Jaqueti 

Humberti clerici ex una parte et pratum Petri Chastillion ex altera.  Item Johannes Grisset unam 

posam terre sitam ouz Mont de Lulie juxta terram Johannis Joly ex una parte et terram Legierie 

de Lulie ex altera.  Item Henricus Maufer unam posam terre sitam ou _____ juxta terram 

Johannodi Cabui ( ? ).  Item Perrodus Morelli dimidiam posam terre sitam in la Crez de Lulie.  

Item unam posam terre sitam supra pratum dictum Sorel inter terram domini Johannis Staviaci ex 

una parte et terram Girardi dou Bochet ex altera.  Item Nicholaus Noblos duas partes quarte 

partis unius seytorate prati siti ou Perchet de Lulie juxta pratum Petri de Litorens, Sabathi post 

festum Sancti Andree Apostoli (Saturday, 30 nov), 1392 (07 dec 1392), notary Girardus 

Lombardi. 

No. 85 :  “Ego Petrus Gastot de Villar en Williez (this is almost certainly Petrus Gaschet !)… 

(ellipsis noted in the copy register), notum facio universis presentibus et futuris, et publice 

Confiteor et recognosco me tenere secundum bonos usus et bonas consuetudines prioratus 

Paterniaci a domino Johanne decano Monaco prioratus Paterniaci unam posam terre sitam … 

(long ellipsis noted in the copy register) in condemina de foro, juxta terram Hugueti Pittet ex una 

parte et terram predicte condemine ex altera, et hoc videlicet pro tribus solidis Lausannensibus 

census solvendis annualiter et annis singulis a me dicto Petro et meis heredibus eidem domino 

Johanni de Favarnier vel suis heredibus in quolibet festo beati Andree Apostoli, una come omni 

jure racione replacito et dominio dicti census secundum bonas consuetudines supra dictas, jurans 

ad sancta dei evangelia quod contra predicta non veniam per me vel per alium ulla tenus in 

futurum, in cujus rei testimonium ego Petrus preductus sigillum curie Lausanensis rogavi et 

apponi feci meis precibus huic scripto, datum undecima die mensis Aprilis anno domini 

millesimo tercentesimo nonagesimo secundo, nos autem officialis curie Lausanensis ad preces et 

requisicionem dicti Petri qui predicta reperivimus contineri in prothocollis seu registries Nicolai 

Mareschet de Paterniaco clerici dicte nostre curia Lausanensis jurati, et cum ex causa debilitates 

corporis sui signare et grossare non valeat, levari mandavimus per Petrum Mareschet de 

Paterniaco clericum dicte nostre curie Lausanensis juratum, cui super hoc vices nostras 

comisimus et eidem fidem plenariam adhibemus, sigillum dicte nostre curie Lausanensis 

presentibus litteris duximus apponendum in testimonium omnium premissorum,” signed Petrus 

Mareschet:  11 apr 1392, notary Nicolaus Mareschet and copied when he became too weak by 

Petrus Mareschet. 

No. 28:  Johannes Borserii de Yverduno, census annuus, per acquisicionem per me factam ab 

Anthonio Papouz, unum casale situm infra villam Paterniaci in Glatignye subtus postellum 

prioratus prope domum Mistralium ex una parte et casale vacuum quod olim suit ad Laz Chasty 

ex altera, 20 may 1392, notary Petrus Mareschet. 

No. 196 :  Johannodus dictus Rossie filius Stephani Jocier de Menieres, census annuus, totum 

unum morcellum seu campum terre situm prope nemus de Brit ante ipsum nemus juxta terram 

Jaqueti dicti Janniny ( ? ) morantis apus Menieres ex una parte et terram Johannodi dicti Cigniet 

ex altera et affrontat super nemus de Brit, 22 may 1392, notary Huguetus Beruyer. 

No. 79 :  Alesiona (Alexiona) alumpna domini Jacobi Bonet (or Bovet?) curati de Cugie, census 

annuus,  per acquisicionem per me dictam Alixionam factam ab Humberto filio magistri Jacobi 

Silorgii, unam domum lapideam sitam infra villam Paterniaci en Plagniouf juxta domum 

heredum Perrodi Gelex ex una parte et carreriam publicam per quam itur en Lordomenjoz ex 

altera et affrontat a parte anteriori super magnam carreriam ville, 11 jul 1392, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 203 :  Jaquetus dictus Quoquar de Paterniaco, census annuus, unam posam terre sitam in 

territorio dicti loci Paterniaci versus crucem petre Sancti Ferioli juxta terram Johannis Panchaut 

ex una parte et juxta terram Francesie relicte Roleti Mottet ex altera et affrontat vie public, 10 oct 

1392, notary Huguetus Beruer (=Beruyer) and copied after his death by Girardus Lombardi. 

No. 34:  Jaquetus Quoquard burgensis Paterniaci, census annuus, ex accensacione nova mihi 

dicto Jaqueto facta per dominum Johannem Muriscat cantorem procuratorem et 

administratorem.,., unam posam terre sitam in territorio ipsius loci Paterniaci scilicet ad crucem 

petre Sancti Fereoli, juxta terram Johannis Panchauz ex una parte et terram Francesie relicte 

Roleti Mottet ex altera et affrontat vie publice, 10 nov 1392, notary Huguetus Berruyer notarius